
2020年4月17日 

お取引先各位 

    富士インキ工業株式会社 
  Fuji Printing Ink Mfg. Co., Ltd. 

  兵庫県伊丹市北伊丹 2 丁目 134 番地 

TEL：072-770-5617 FAX：072-770-2450 

 

新型コロナウイルス感染症に対する対応について 

 

 

当社は、2020 年 2 月 25 日の政府発表の「新型コロナウイルス感染症対策の基本方針」を踏まえ、社内

外への感染被害拡大防止と当社に勤務する従業員の安全確保、製品の安定供給の観点から、2020 年 2 月

28 日より以下の対応を実施しておりますのでお知らせいたします。 

 

記 

 国（政府・関係省庁）及び各都道府県等の指示に従うことを原則とし、当面の間、以下の対策を実施

しております。  

・マスク着用、手洗い・消毒、うがい、咳エチケットを徹底します。 

 ・時差出勤、複数のグループに分けての交代勤務、時短勤務を実施します。（2020 年 4 月 13 日より） 

 ・不急の出張及び外出を原則中止または延期します。 

 ・不急の会議、研修等の開催、参加を原則中止します。 

 ・感染、濃厚接触の有無に関わらず、発熱等風邪の症状や体調不良の兆候がある場合は、出社禁止とします。 

 ・感染、濃厚接触の疑いがある場合は、国・各都道府県・医療機関等の指示に従って対応を実施します。 

上記に併せて、従業員に対して、本人及び家族に感染、濃厚接触の疑いがある場合等につき、会社に

報告することを義務付けており、社内における状況把握に努めております。  

当社は、新型コロナウイルス感染症に関する状況を注視しながら、従業員やお取引先の皆様等の安全

を最優先に感染拡大防止に努め、今後も適切な対応を実施し、事業継続を図って参ります。 

お取引先や関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜ります様、お願い申し上げます。 

以上 

 


